VĂN PHÒNG BỘ Y TẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐTD

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập các thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 1

kỳ thi tuyển công chức của Văn phòng Bộ năm 2022

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-VPB5 ngày 02/11/2022 của Chánh Văn phòng

Bộ phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển dụng công chức

năm 2022 của Văn phòng Bộ Y tế sau khi kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển; Căn cứ

Quyết định số 208/QĐ-HĐTD ngày 02/11/2022 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng

công chức năm 2022 của Văn phòng Bộ Y tế về việc tổ chức kỳ thi tuyển công

chức năm 2022 của Văn phòng Bộ Y tế; Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022

của Văn phòng Bộ Y tế thông báo triệu tập các thí sinh (có danh sách kèm theo)

tham dự Vòng 1 kỳ thi tuyển công chức của Văn phòng Bộ Y tế năm 2022, cụ thể

như sau:

1. Thời gian, địa điểm Khai mạc kỳ thi:

- Thời gian: Từ 07h30 đến 08h30 ngày 26/11/2022 (Thứ Bảy).

 - Địa điểm: Học viện Hành chính Quốc gia, số 77 Nguyễn Chí Thanh, Hà Nội.

 Danh sách thí sinh theo số báo danh, ca thi, phòng thi, sơ đồ phòng thi Vòng 1,

nội quy thi tuyển công chức được niêm yết tại Học viện Hành chính Quốc gia, đồng

thời thông báo trên Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế: https://moh.gov.vn/thong-tin-

tuyen-dung từ ngày 25/10/2022.

2. Thời gian, địa điểm thi Vòng 1: trắc nghiệm trên máy tính môn Kiến

thức chung và môn Ngoại ngữ (tiếng Anh)

- Thời gian: Từ 08h30' ngày 26/11/2022 (Thứ Bảy)

 - Địa điểm: Học viện Hành chính Quốc gia, số 77 Nguyễn Chí Thanh, Hà Nội.

Đề nghị các thí sinh tập trung đúng thời gian nêu trên và mang theo Chứng

minh thư nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các giấy tờ tùy thân

hợp pháp khác có dán ảnh để giám thị phòng thi đối chiếu khi gọi vào phòng thi. Khi

tham dự kỳ thi, đề nghị các thí sinh thực hiện nghiêm các quy định về công tác

phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Mọi chi tiết liên hệ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Văn phòng Bộ Y tế, 138A

Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội, điện thoại: 024.62732140 hoặc 0912.532.102./.

Nơi nhận:
- HĐTD và các Ban giúp việc của HĐTD;

- Vụ TCCB;

- Học viện Hành chính Quốc gia;

- Cục ANCTNB (A03);

- Cổng TTĐT Bộ Y tế;

- Lưu: VT, VP (HĐTD).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

Hà Anh Đức

ho
an

gn
h.

vp
b5

_N
gu

ye
n

H
ai

 H
oa

ng
_2

1/
11

/2
02

2
15

:3
0:

29

		2022-11-21T08:49:58+0700
	Hà Anh Đức
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-21T09:09:17+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-21T09:09:24+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-21T09:09:34+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-21T09:10:11+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!